



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 690 782  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: HOLE MEDISINSKE SENTER DA  
Forretningsadresse: Vik Torg  
3530 RØYSE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Jensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2009

### Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 707 522	1 208 018
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 707 522</b>	<b>1 208 018</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		263 674	238 584
Lønnskostnad	2	553 710	445 077
Avskrivning	4	98 925	11 933
Annen driftskostnad		795 791	376 521
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 712 100</b>	<b>1 072 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 578</b>	<b>135 903</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 826	344
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 826</b>	<b>344</b>
Annen rentekostnad		248	14 891
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>248</b>	<b>14 891</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 578</b>	<b>-14 547</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			<b>121 356</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>			<b>121 356</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>121 356</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	783 177	47 732
Sum varige driftsmidler		783 177	47 732
Sum anleggsmidler		783 177	47 732
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1		66 703
Andre fordringer			365 621
Sum fordringer			432 324
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	214 449	467 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		214 449	467 033
Sum omløpsmidler		214 449	899 357
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>997 626</b>	<b>947 089</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	841 356	841 356
Sum opptjent egenkapital		841 356	841 356



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>841 356</b>	<b>841 356</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 386	
Skyldige offentlige avgifter		33 847	24 832
Annen kortsiktig gjeld		121 037	80 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>156 270</b>	<b>105 733</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>156 270</b>	<b>105 733</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>997 626</b>	<b>947 089</b>



Hole Medisinske Senter DA  
ORG. NR. 990690782

STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2008

**1. Virksomhetens art og hvor den drives.**

Hole Medisinske Senter Da er et selskap hvor kostnadene vedrørende drift av legekontor føres. Kostnadene dekkes ved overføringer fra legene. Selskapets virksomhet er rettet mot det norske marked.

**2. Fortsatt drift.**

Selskapet skal i utgangspunktet vise et tilnærmet 0 resultat i og med at det kun er et selskap hvor kostnadene for legevirksomheten føres.

Selskapsmøtet er fornøyd med utviklingen

Totalkapitalen var pr.31.12.08 kr. 997 626,- sammenlignet med 947 089,- året før. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.08 er 84,34% av totalkapitalen, mot 88,84% pr. 31.12.2007. Den likviditetsmessige situasjonen er tilfredsstillende.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2008 er satt opp under denne forutsetningen.

**3. Arbeidsmiljøet.**

Det har vært minimalt med sykefravær. Det er ikke rapportert ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Det er derfor vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Kvinneandelen er 100% av de ansatte. Selskapet har ikke styre.

**4. Ytre miljø.**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det forskriftene tillater

**5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter.**

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

**6. Disponering av resultatet.**

Årsresultat 0

Hønefoss, 30.04.2009

Asbjørn Flokkmann

Alf Næstvold

Øyvind Haugeto

Bernt Ivar Gaarder



## HOLE MEDISINSKE SENTER DA

Org. nr. 990690782

Resultatregnskap	Note	2008	2007
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 707 522	1 208 018
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 707 522</b>	<b>1 208 018</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		263 674	238 584
Lønnskostnad	2	553 710	445 077
Avskrivning	4	98 925	11 933
Annen driftskostnad		795 791	376 521
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 712 100</b>	<b>1 072 115</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-4 578</b>	<b>135 903</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 826	344
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 826</b>	<b>344</b>
Annen rentekostnad		248	14 891
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>248</b>	<b>14 891</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>4 578</b>	<b>-14 547</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		0	121 356
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>121 356</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>121 356</b>



## HOLE MEDISINSKE SENTER DA

Org. nr: 990690782

Balanse pr. 31.12	Note	2008	2007
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	783 177	47 732
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>783 177</b>	<b>47 732</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>783 177</b>	<b>47 732</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Fordringer			
Kundefordringer	1	0	66 703
Andre fordringer		0	365 621
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>432 324</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	214 449	467 033
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>214 449</b>	<b>899 357</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>997 626</b>	<b>947 089</b>





## HOLE MEDISINSKE SENTER DA NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2008

### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Varige driftsmidler.**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Fordringer.**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Vurdring og klassifisering av balanseposter.**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Driftsinntekter.**

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### NOTE 2 - BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 99 045.

### NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSE, M.V.

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2008	2007
Lønninger	464 536	384 104
Folketrygdavgift	65 498	54 156
Andre ytelser	23 676	6 817
Sum lønnskostnader	<u>553 710</u>	<u>445 077</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte var 4 personer.

Selskapet har inngått obligatorisk tjenstepensjon i henhold til lov om tjenstepensjon.

### NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	<u>Inv./utstyr</u>
Anskaffelseskost pr. 01.01.08	59 665
Tilgang	974 370
Avgang til anskaffelse	140 000
Samlede avskrivninger pr. 31.12.08	<u>110 858</u>
Balanseført verdi pr. 31.12.08	<u>783 177</u>
Årets avskrivninger	98 925
Avskrivningssats	<u>10-20%</u>



**NOTE 5 - DELTAKERE**

Selskapets deltakere er:

Asbjørn Flokkmann	25 %
Øyvind Hageto	25 %
Bernt Ivar Gaarder	25 %
Alf Næstvold	25 %